I-8014W 類比輸入模組
250 kS/s, 16 位元, 單點輸入/8 差動訊號輸入
使用手冊
發行版本 1.0.1/ July 2011
I-8014W API User Manual, v1.0.1, June 2011
Copyright ©  2011 ICP DAS Co., Ltd. All Rights Reserved.  E-mail: service@icpdas.com 2
產品保固
ICP DAS (泓格科技股份有限公司) 所生產製造的產品自交

I-8014W 軟體開發軟件提供開發 I-8014W 應用程式所需的元件和程式庫，以下
為 I-8014W 開發軟件所支援各主機平台的型態：
I-8014W 可以使用在以下各種平台,不同平台 API 名稱的命名方式雖有些差異,
從 API 完整名稱及參數說明可以了解功能他們的規則.所以本手冊僅針對從
MiniOS7 平台的使用方式介紹 API 的功能.
下表列出 I-8014W 模組在各不同平台之間的命名規則.
主機平台 主要型號分類 API 使用差異
MiniOS7
I-8000 系列
iPAC-8000 系列
VP-2000 系列
i8014W_API 名稱
Windows CE5 /Windows CE6
/Windows Embedded Standard
(WES)
WP-8000 系列
WP-2000 系列
XP-8000-CE6 系列
XP-8000 系列
pac_i8014W_API 名稱
Linux  i8014W_API 名稱
I-8014W API User Manual, v1.0.1, June 2011
Copyright ©  2011 ICP DAS Co., Ltd. All Rights Reserved.  E-mail: service@icpdas.com 30
I-8014W API
I-8014W 包含下列函數
函數 說明
i8014W_Init
這個函數可以初始化 I-8014W 模組以及檢查硬
體的 ID
i8014W_GetFirmwareVer_L1
這個函數可以讀取 I-8014W 主要 FPGA 的韌體
(firmware) 版本
i8014W_GetFirmwareVer_L2
這個函數可以讀取 I-8014W 第 2 個 FPGA 的韌
體 (firmware) 版本
i8014W_GetLibVersion 這個函數可以讀取 8014W.lib 的 library 版本
i8014W_GetLibDate 這個函數可以讀取 8014W.lib 的建立日期
i8014W_GetSingleEndJumper
可以獲得 I-8014W 的輸入模式。I-8014W 可以
透過選擇 jumper 來選則輸入模式
i8014W_ReadGainOffset 獲得每個輸入範圍的已校正 Gain 和 Offset 參數
i8014W_ReadAI
從 I-8014W獲得已校正完浮點格式 (十進制) 的
輸入值
i8014W_ReadAIHex
從 I-8014W 獲得已校正完 Hex 格式 (十六進制)
的輸入值
i8014W_ConfigMagicScan
這個函數是 I-8014W運作Magic Scan最重要的
功能，在使用 Magic Scan 之前，程式需要用他
來設定好 Magic Scan 所需的參數
i8014W_StartMagicScan
開始 Magic Scan 的功能，模組會開始將資料儲
存到 FIFO 裡 (假如 i8014W_ConfigMagicScan
是使用外部觸發信號模式，模組不會馬上開始儲
存資料，要等到準位信號已經觸發才會開始儲存
資料)
i8014W_StopMagicScan
停止 Magic Scan 的功能以及停止儲存資料到
FIFO
i8014W_ReadFIFO
這個函數可以從 FIFO 來讀取資料以及讀取目前
FIFO 已有多少的資料量
i8014W_UnLockFIFO
這個函數可以打開鎖住的 FIFO (當 FIFO
overflow 之後，FIFO 會被鎖住以及存滿資料，
再下次使用 start Magic Scan 之前，需要打開鎖
住的 FIFO 以及清除 FIFO)
I-8014W API User Manual, v1.0.1, June 2011
Copyright ©  2011 ICP DAS Co., Ltd. All Rights Reserved.  E-mail: service@icpdas.com 31
i8014W_ClearFIFO
這個函數可以清除 FIFO 裡面全部的資料 (當
FIFO overflow 之後，FIFO 會被鎖住以及存滿資